
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про рекомендацію кандидатур на призначення 

іменних академічних стипендій» 

від 28.01.2021, протокол № 2  

 

Заслухавши інформацію проректора з навчально-виховної роботи та 

соціального розвитку Зими О.Г. щодо рішення стипендіальної комісії,  Вчена 

рада університету ухвалила : 

1. Рекомендувати на призначення академічної стипендії Президента 

України на ІІ семестр 2020/2021 навчального року кандидатури: 

• Бунчикової Тетяни Сергіївни, студентки 1 року другого 

(магістерського) рівня вищої освіти факультету міжнародної 

економіки і підприємництва  

• Кривошеї Надії Іванівни, студентки 1 року другого (магістерського) 

рівня вищої освіти факультету фінансів і обліку  

• Юхман Вероніки Олегівни, студентки 2 курсу першого 

(бакалаврського) рівня вищої освіти факультету фінансів і обліку  

2. Рекомендувати кандидатуру Білик Анжели Олександрівни, 

студентки 2 курсу першого (бакалаврського) рівня вищої освіти 

факультету економіки і право на призначення академічної стипендії 

імені Вадима Гетьмана на ІІ семестр 2020/2021 навчального року. 


